[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Шестнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2016г. № 160
      г. Троицк

О согласовании ликвидации муниципального казенного унитарного предприятия «Центр заказчика»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государствен-ных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка и решением Собрания депутатов города Троицка от 31.10.2013 года № 169    «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Троицка», Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Согласовать ликвидацию муниципального казенного унитарного предприятия «Центр заказчика».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить   постоянным комиссиям по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (Печерица А.И.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                 В.Ю. Чухнин